
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
 
PORTARIA Nº 127/2022 - DRG/ITQ/IFSP DE 8 DE DEZEMBRO DE 2022
 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a portaria ITQ IFSP N.º 109, de 05 de outubro de 2022, para fazer
constar a inclusão de Fiscal administra?vo suplente na gestão e fiscalização do contrato de
serviços con?nuados de profissionais de apoio, para atender os estudantes com necessidades
educacionais específicas (NEE) -  PREMIER SERVIÇOS.

Art. 2° NOMEAR o servidor Juliano Dias Pereira - Siape n.º 32***02 como Fiscal
Administrativo Suplente.

Art. 3°  No mais, mantém-se os demais pontos da portaria anterior.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba
 
 

Publicado no sítio institucional em 09 de dezembro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 08/12/2022 19:24:57.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 08/12/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

461366
88030a80c0

PORTARIA Nº 127/2022 - DRG/ITQ/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

